

Ulica Frezjowa na osiedlu Mileszki już przejezdna po remoncie

02.04.2021 14:10 ŁSI

kategoria: **Aktualności - Transport i komunikacja**

Plan dla osiedli

ŁSI

1 kwietnia zakończono prace na ulicy Frezjowej na osiedlu Mileszki.



Łódzka Spółka Infrastrukturalna, po położeniu sieci kanalizacyjnej, zakończyła wylewanie ostatniej warstwy nawierzchni asfaltowej na ponad kilometrowym odcinku Frezjowej od ulicy Pomorskiej do ulicy Kosodrzewiny. Ulica Frezjowa to ważny łącznik między trasą WZ, a ulicą Pomorską.

Na terenie osiedla Mileszki zaplanowano wybudowanie ponad 8 km kanalizacji sanitarnej, za

około 20 mln zł – te inwestycje będą realizowane przez najbliższe trzy lata. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, obejmie ulice: Pomorską, Mileszki, Frezjową, Kosodrzewiny (ciąg dalszy), Goryczkową.

- Rozpoczęliśmy też już prace przy budowie kanalizacji sanitarnej w ulicy Pomorskiej, na odcinku od Iglastej, w stronę ulicy Henrykowskiej. Plan zakłada, że w ciągu trzech lat skanalizowane będzie prawie 50% osiedla Mileszki – informuje Michał Krzysztozek z Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej.

Oprócz ulicy Pomorskiej, w tym roku rozpocznie się także przebudowa ulicy Mileszki. Będzie to kompleksowa przebudowa razem z infrastrukturą podziemną. Przebudowana będzie kanalizacja sanitarna, sieć wodociągowa i odwodnienie oraz a także zrealizowana zostanie kompleksowa przebudowa samej nawierzchni wraz z oświetleniem i chodnikami. Ulica Pomorska będzie przebudowana od ulicy Juhasowej do ulicy Mileszki, natomiast ulica Mileszki od ulicy Pomorskiej do Bratkowej. Korzystanie z miejskiej kanalizacji, zamiast z szamba, to około 10-krotnie mniejsze koszty dla jednego gospodarstwa domowego.

- Ale na tym korzyści się nie kończą. To także wygoda i komfort użytkowania, mieszkańcy nie muszą bowiem pamiętać o zamawianiu szambiarce. A poza tym nie ma przykrych zapachów, które wiążą się z wywozem nieczystości. – dodaje Michał Krzysztozek z ŁSI.

Łódzka Spółka Infrastrukturalna modernizuje i buduje nową sieć wodno-kanalizacyjną nie tylko na osiedlu Mileszki. Aktualnie trwają prace na osiedlach Helenówek, Młynek, Złotno i Wiskitno. Plany na najbliższe 3 lata (2021-2023) obejmują obszary: Łagiewniki (około 5 km sieci), Mikołajew (około 6 km w pierwszym etapie), Lublinek.

Łódzka Spółka Infrastrukturalna od początku swojej działalności, czyli od 2005 roku wybudowała i zmodernizowała około 660 km sieci za ponad miliard złotych. Rocznie prace obejmowały około 36 km sieci wodno-kanalizacyjnej.